
Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TXP3BA0C1UE7KZSHLAHX/Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 16 de Abril de 2021 • Ano IX • Nº 2723

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
 

• Portaria Nº 15/2021 - Designar Francisco Menezes De Souza, Procurador 
Do Quadro De Pessoal Do Gabinete, Matrícula Funcional Nº 1593, Para, 
Sem Prejuízo De Suas Demais Atribuições, Exercer O Encargo De 
Defensor Dativo Da Acusada Maria Zeneide Alves Brito, Técnica De 
Enfermagem, Matrícula Funcional Nº 532897, Lotada Na Secretaria De 
Saúde, No Processo Administrativo Acima Indicado, Para Apresentar 
Defesa Escrita, Podendo Requerer À Comissão Processante Eventuais 
Providências Relacionadas Diretamente A Esta Atividade. 

• Aviso De Cotação De Preço – objeto: Contratação De Empresa Para 
Realização De Serviços De Internet (Link Dedicado) Para Atender A 
Demanda Anual Da Secretaria De Desenvolvimento Agrário Do Município 
De São Benedito/CE. 



�

�

�

PORTARIA Nº 15/2021 
 
 

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, Luis 
Carlos do Nascimento, no uso das atribuições previstas na Lei Orgânica do 
Município e art. 170 do Estatuto dos Servidores Público, e tendo em vista a 
solicitação formulada pela Presidente da Comissão de Processo Administrativo 
Disciplinar nº 016/2020, instaurado pela Portaria nº 023/2020 de 27 de julho 
2020; 
 
 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º - �������	
�	������
�������
��
�����
�	��	��	
�
����	
��
������
�


���������
���	�����
��������
��
� !"�
��	��
���
�	�#���
��
����
������
��	����$%���
�&�	��	


����	�
 ��
 ������	
 ����'
 ��
 �������
������ ��	��
�������������
 ()�����
 ��
*���	������

���	�����
��������
��
�������
 �����
��
���	���	��
��
��+���
�
�	����
��������	���'
�����

��������
 ��	�
 ��	������	
 ������
 ���	����
 �����
 	����	�	
 ,
 -����.
 �	��������
 �'�������

�	'��/�����
	����������
��	��������
�
����
���'�����0


 
  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogada as disposições em contrário.  
 
Cumpra-se e Publique-se. 
 
 
           Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, em 14 de abril 
de 2021. 
 
 
 
 
 

Luis Carlos do Nascimento  
Secretário de Saúde 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TXP3BA0C1UE7KZSHLAHX/Q

Sexta-feira
16 de Abril de 2021
2 - Ano IX - Nº 2723

Portarias






��������	
��������
������
�
�

��	���������������������
�

�������	
����������������������
�������
�����������������������������������������������������
�����
����
���������������
���������������	������������	������	����������	����	��������������������
����
����������������	������������	
����������	����
��	���	������������	����������������� ����������
��������������������� ��������!�"�
�
#�$� ������������
����������������
�
%&'(�'��������'��
����
�

�
������� �

������ �

��������� �

���� �����!
�	��� �

�
�
�
�
�*�*
�1
�12*341
�546-6�789
357
�7581
�73:5*��
";<�
-*4(31�
�=1
>*4*�6(1
-*0
�14*?
<<
"@A@
�"B;
-*�?
@A0";C9CCC
9
-4�D?
C;0;;<0�A!ECCC�9

;B


Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TXP3BA0C1UE7KZSHLAHX/Q

Sexta-feira
16 de Abril de 2021
3 - Ano IX - Nº 2723

Atos Administrativos






�*�*
�1
�12*341
�546-6�789
357
�7581
�73:5*��
";<�
-*4(31�
�=1
>*4*�6(1
-*0
�14*?
<<
"@A@
�"B;
-*�?
@A0";C9CCC
9
-4�D?
C;0;;<0�A!ECCC�9
;B


�

	��
� �����	 	������ ��	��� "����	��� ��������	���	����#�� ��������������#��

)*�

+,-.�/0�,-102-01�'���3�2-0',�0-1��
/���045,$%�0-1���-0'0��62,���
$%2%�'�-078���'����
2�5102����/0��0�45%+4502��512��
450��09%�-0'0��62,��$%2%�
/,�$�-,�,+,:%;8��/���02<,;�=���
>020-',%�0-1��0�%10-/,�0-1��
?@A�2%��$�2�/,%��B�/,%��$�2�
�0�%-%�*?C��$�=��5$�210���
1D'-,'��'���%10-/,�0-1��
10+03E-,'�=��0��+,�,10�/0�12630>��
�0-�%+�0��0����
'��$%21,+A%�0-1��/0��%-/%�-��
�%'.��-0"�%+0��/,����/0<026�
,-�1%+%2�0�'�-3,>52%2�����
2�10%/�2�/0�%'0����#�20/0=�%�
0�$20�%�'�-12%1%/%�/0<026�
3�2-0'02�1�/%�,-32%0�125152%���
-0'0��62,%�$%2%�%�/,�$�-,�,+,:%'8��
/%�'�-078��/��+,-.��,-'+5,-/��
'%�����2�10%/�2���
>020-',%/��$0+%�'�-12%1%/%=�%�
0�$20�%�$2�$�-0-10�/0<026�
�3020'02�>%2%-1,%�/0�-F<0+�/0���
�02<,;���%��0>52%-/��
/,�$�-,�,+,/%/0��F-,�%�%-5%+�/0�
%'0����/0�GG�CHI�0�10�$���67,�����
/0�20��+5;8��$%2%�$2��+0�%��
'2,1,'���/0�%1D�@�A�2%�=�%�'�-07%��

�J�� *)� � �

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TXP3BA0C1UE7KZSHLAHX/Q

Sexta-feira
16 de Abril de 2021
4 - Ano IX - Nº 2723






�*�*
�1
�12*341
�546-6�789
357
�7581
�73:5*��
";<�
-*4(31�
�=1
>*4*�6(1
-*0
�14*?
<<
"@A@
�"B;
-*�?
@A0";C9CCC
9
-4�D?
C;0;;<0�A!ECCC�9
;B


�3020',/%�-8��/0<026���
��3202�45%+4502�1,$��/0�3,+12%>0���
�+�450,���12%33,'��A%$,->��5�
45%+4502��512%$261,'%���
450�$2095/,450���/0�0�$0-A��/��
%'0�����5�'��$2��01%�%�
'�-3,/0+,/%/0�/���/%/�����
',2'5+%-10��$0+%��0��%=����+,-.�
/0<026��02�3�2-0',/��$�2��0,��
3F�,'��K'%��L=��5$�210�%���
<$-=��0��+,�,10��/0�'�-07M0��0�
�0';M0���,�5+1N-0%��

�

,�
�������
�������������������������������2O�
<����������
��
����(�
�
-�����������
��������������������� ��������� ��������� ��������������P��� ��������������
��������������  ������������������� ��!����  �����
�P����������������
����������!�������������
�������
����������������������������������������������������P���������"�
������� ������������������������������'��������'��
�������$� ������������
����������������
���Q����(����
����R�������"����
���3��(�KSSL�TC?CQC)HC"�
�

UUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUQUUUUUUUU��UUUUUU���UUUUUUUUUUUU��UUUUUUUU"�
�
�
�

UUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU�
'������������������"�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TXP3BA0C1UE7KZSHLAHX/Q

Sexta-feira
16 de Abril de 2021
5 - Ano IX - Nº 2723


		2021-04-16T12:27:20+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




